Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _______________  202 _ г. №____

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 9 августа 2017 г. № 955

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Правительства Российской Федерации

от 9 августа 2017 г. № 955 «Об установлении особенностей оказания услуг

по подключению (технологическому присоединению) объектов капитального

строительства к сетям инженерно-технического обеспечения в электронной форме

на территории Московской области и гг. Москвы и Санкт-Петербурга

в 2017 - 2023 годах» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017,

№ 34, ст. 5280; 2021, № 52, ст. 9155) следующие изменения:

1. В наименовании цифры «2023» заменить цифрами «2026»;

2. В пункте 1 цифры «2023» заменить цифрами «2026».

Председатель Правительства

Российской Федерации

М. Мишустин